PAGE
2

             Протокол
заседаниЯ антинаркотической комиссии
муниципального района Борский
Самарской области
_________________________________________________________________

                                                                                    от 22 декабря 2020 г. №  3
председательствовал

Первый заместитель Главы муниципального района Борский Самарской области
В.С. Инченков
Место проведения: Администрация муниципального района Борский
Время проведения: 11.00 час.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Заместитель начальника полиции по оперативной работе, начальник отдела уголовного розыска МО МВД РФ «Борский» - заместитель председателя АНК
	- А.В. Виноградов

	Начальник отдела Административной комиссии администрации м.р. Борский – секретарь АНК
	- О.В. Епанешникова

	Начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта администрации м.р. Борский
	- Е.В. Источникова

	Врач нарколог ГБУЗ СО «Борская центральная районная больница»
	- Н.Н. Туфатуллина

	Начальник юридического отдела администрации м.р. Борский
	- Н.Н. Кореницина

	Начальник Филиала по Борскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области
	- Д.А. Казютин

	Прокурор Борского района
	- Р.В. Суханкин

	Ответственный секретарь КДН и ЗП
	- Н.М. Чернышова

	Приглашенные:

	старший оперуполномоченный УР МО МВД РФ «Борский»
	- А.В. Шигаев

	Зам. Главы сельского поселения Борское
	-О.Е. Петрова

	Глава сельского поселения Новоборский
	- Н.В. Афанасьева

	Глава сельского поселения Коноваловка
	- В.Ю. Потапов

	Глава сельского поселения Таволжанка
	- Е.В. Долгих

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации и итогах профилактических осмотров учащихся с участием врача нарколога, в соответствии с действующим законодательством.
Докладчик:  врач нарколог  Туфатуллина Наиля Николаевна
Решение:

1.1. Доклад об организации и итогах профилактических осмотров учащихся с участием врача нарколога, в соответствии с действующим законодательством, принять к сведению.
2. О проводимых оперативно – профилактических мероприятиях, направленных на выявление фактов распространения и потребления наркотических средств и психотропных веществ на территории района.

Докладчик: старший оперуполномоченный УР МО МВД РФ «Борский» Шигаев  Александр Владимирович.
Решение:
2.1. Доклад о проводимых оперативно – профилактических мероприятиях, направленных на выявление фактов распространения и потребления наркотических средств и психотропных веществ на территории района, принять к сведению.
3. Об утверждении плана работы АНК на 2021 год.
Обсуждение: члены АНК

Решение: Утвердить план АНК на 2021 год.
Первый заместитель Главы
 муниципального района Борский
Самарской области

В.С. Инченков
Ответственный секретарь                                                          О.В. Епанешникова